
Código Ingresso Curso Nome e-Mail Exercício 1 Exercício 2 Exercício 3 Exercício 4
11842532 2020/1 8040 Andressa Pinheiro Rocha andressa.p@usp.br 1,7 1,6 0,7 1,8
13824390 2022/1 8030 Brendo Kaue Mendonca de Santana brendok.mendonca@usp.br 1,4 1,4 0,6 1,2
5033695 2020/1 8040 Bruno Galindo Voltolini bgvoltolini@usp.br 1,7 1,7 1 1,9
10702700 2018/1 8040 Bruno Santos de Almeida brunosnt.almeida@usp.br 0 1,5 0,6 1,8
9335876 2015/1 8040 Caio Filipe Ribeiro Freitas caio.filipe.freitas@usp.br 1,8 2 0,5 0
4973581 2019/1 8040 Camila Monteiro Corvisier camilacorvisier@usp.br 0 0 0 0
2243700 2014/1 8040 Erico Augusto do Carmo erico.carmo@usp.br 2 0 0 0
13645000 2022/1 8021 Flavia Marques Costa Santos flaviamcsantos@usp.br 0 0 0 0
10764641 2018/1 8030 Gabriel de Lima Recicar gabriel.recicar@usp.br 0 2 0,7 1
11913725 2021/1 8021 Gabriel Giudice de Lima gabriel.giudice@usp.br 1,7 1,7 0,8 1,4
11250403 2019/1 8040 Giovana Milano Pianca giovana.milano@usp.br 1,8 1,8 0,9 1,8
11770014 2020/1 86350 Giovani Ortiz Rossi giovaniortizrossi@usp.br 1,4 1,5 0,8 2
10371730 2017/1 8040 Heitor de Oliveira Santos heitor.oliveira18@usp.br 0 1,8 0,7 1,6
11250192 2019/1 8040 Henrique Chuster henrique.chuster@usp.br 1 0,8 0 0
10763139 2018/1 8040 Jeronimo Favaretto Ramos jeronimoframos@usp.br 2 2 0,9 2
11250125 2019/1 8040 João Victor Viana Pereira joaoviana@usp.br 1,8 2 0,8 0
12676150 2021/1 86350 Julia Pedral Marques julia.pedral@usp.br 1,6 1,6 1 1,7
11817061 2020/1 8021 Júlia Soares Silva juliasoares13@usp.br 1,6 0,9 0,8 1,1
11284439 2023/1 8051 Kathleen Taliene Borba Lourenco k.thleenestud0s@usp.br 1,4 0,9 0,6 1
10631991 2018/1 8040 Kenzo Sasaki kenzosasaki@usp.br 1,9 1,8 0,8 0
12526106 2021/1 87002 Laura Gama Duarte lauragduarte@usp.br 1,4 1,8 1 1,7
12516898 2021/1 86350 Leticia Paganelli Farina leticia.pfarina@usp.br 2 1,5 0,8 1,7
11761063 2020/1 8040 Maria Clara Lourenco Franzini mariaclaralf@usp.br 2 1,8 1 1,8
12564562 2021/1 86350 Mariana Carvalho da Silva marianacds@usp.br 1,6 1,4 0 1,7
10763118 2018/1 8040 Martina Alzugaray van Steen martinavs@usp.br 0 0 0 0
13647260 2022/1 8030 Micael Ferreira Pironti micaelpironti@usp.br 1,4 2 1 2
10763376 2018/1 8040 Pedro de Menezes Maciel pedmaciel@usp.br 2 1,7 0 1,7
1709990 2019/1 8030 Renata Izidoro Pinheiro renata.pin@usp.br 0 0 0 0
12726882 2021/1 8021 Rodrigo de Oliveira Brito rodrigoobritoo11@usp.br 1,4 1,7 0 1,2
8592552 2019/1 8040 Romulo Cassi Soares de Melo romulo.melo@usp.br 1,8 2 0,9 1,8
12655900 2021/1 86250 Victoria Guimarães de Oliveira victoriaguim42@usp.br 0 1,5 0,7 1,4
(I) 9820512 2016/1 8051 Cleiton Lima Silva cleiton.lima.silva@usp.br 1 1,7 0,6 0
14446208 intercambista Ekaterina Boradina 1,9 1,8 0,9 1,2

intercambista Luan Amaral 1,4 1,6 0,6 1


